
1 
 

    HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA 

                    ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

                       VARAŽDINSKE ŽUPANIJE 

 

 

Na temelju članka 50. stavak 1. i članka 55., u vezi s člankom 100.c, Pravilnika o 

unutarstranačkim izborima u Hrvatskoj demokratskoj zajednici – integralna verzija, Ur.broj: 

05-21/790 od 18. listopada 2021. godine, Županijsko izborno povjerenstvo HDZ-a 

Varaždinske županije na sjednici održanoj 24. studenoga 2021. godine, donijelo je:  

 

 

O D L U K U 

o utvrđivanju pravovaljanih kandidatura za izbor izaslanika   

na XIX. Opći sabor HDZ-a 

 

 

I. 

 

Utvrđuje se pravovaljanost kandidatura za izbor izaslanika na XIX. Opći sabor HDZ-a na 

izborima koji će se održati 26. studenoga 2021. godine, redoslijedom prema broju 

prikupljenih pravovaljanih potpisa potpore: 

 

1. Leo Amidžić 14 potpisa 

2. Maja Bahunek, mag.oec.  14 potpisa 

3. Aleksandar Bedeniković, mag.oec.  14 potpisa 

4. Mladen Benjak, ing.građ. 14 potpisa 

5. Dražen Bogović 14 potpisa 

6. Marko Brezovec, mag.oec.  14 potpisa 

7. Gordana Conar 14 potpisa 

8. Dražen Crnković 14 potpisa 

9. Silvija Cupar 14 potpisa 

10. Krešimir Čop 14 potpisa 

11. Janja Dregarić, mag.oec. 14 potpisa 

12. Željko Dvekar 14 potpisa 

13. Dražen Filipović 14 potpisa 

14. Sofija Friščić 14 potpisa 

15. Josip Hajduk, bacc.ing.aedif. 14 potpisa 

16. Ivan Herman, dr.med. 14 potpisa 

17. Bruno Hranić 14 potpisa 

18. Mario Koren 14 potpisa 

19. Ivo Loborec 14 potpisa 

20. Anđelko Mihalić 14 potpisa 

21. Aranka Oreški, mag.rel.publ. 14 potpisa 

22. Josip Plahtarić 14 potpisa 



2 
 

23. Tomislav Plahtarić 14 potpisa 

24. Damir Poljak, mag.soc.geront. 14 potpisa 

25. Izv.prof.dr.sc. Milan Rezo 14 potpisa 

26. Ivan Salopek 14 potpisa 

27. Valentina Stančin, mag.ing.amb. 14 potpisa 

28. Ivan Sušec 14 potpisa 

29. Nenad Šantek 14 potpisa 

30. Silvija Zagorec, dipl.ing.geoteh. 14 potpisa 

31. Tamara Žugčić, mag.pol. 14 potpisa 

32. Sandra Županić, mag.oec.  14 potpisa 

 

 

II. 

 

Kandidati će na kandidacijskoj listi i glasačkom listiću biti poredani abecednim redom.  

 

 

III. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

Ur.broj: 10/17-21/082. 

U Varaždinu 24. studenoga 2021. 

 

 

 

Predsjednik 

Županijskog izbornog povjerenstva HDZ-a 

Varaždinske županije 

Kruno Šenbaum, mag.iur. v.r. 

 

 

 

 

 


